
UCHWAŁA NR LXI/629/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/521/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) art.6 ust.1 pkt 2, art.14 ust. 5 pkt 1 lit. a oraz ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/521/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach samorządowych (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2013 r. poz. 5524)  §2 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 
5 godzin dziennie wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. 

2.  Opłatę, o której mowa w ust.1 obniża się o 50% na każde dziecko z rodziny, w której wychowuje się 
troje lub więcej dzieci do ukończenia 18 roku życia, bądź w wieku do ukończenia 25 roku życia, 
w przypadku gdy dziecko uczy się w szkole lub w szkole wyższej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: D618038B-5702-4867-8C3C-83C3B76B724D. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejska Wałbrzycha Uchwały Nr LIX/602/2014 z dnia 27 marca 2014 r.
w sprawie przyjęcia Programu Wałbrzyska Karta Rodzina 3 Plus należało dostosować ulgi w opłatach za
świadczenia w przedszkolach do rodzin, które posiadają troje i więcej dzieci. Od 1 września 2013 r. rodzice
mający dzieci w przedszkolach samorządowych nie wnoszą opłaty za pierwsze 5 godzin pobytu dziecka
w placówce natomiast za każdą następną godzinę płacą 1 zł. Obecnie rodziny, w których wychowuje się troje
i więcej dzieci do 18 roku życia lub w przypadku dzieci uczących się lub studiujących, do 25 roku życia,
posiadające dzieci w przedszkolu samorządowym będą płacić 0,50 zł za każdą płatną godzinę pobytu dziecka
w przedszkolu.

 

Id: D618038B-5702-4867-8C3C-83C3B76B724D. Podpisany Strona 1




